
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 22 » апреля 2013 г. №100 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 23.01.2013г. №11 

 

В соответствии с приказом Департамента аграрной политики 

Воронежской области от 04.04.2013г. №48 «Об утверждении средней 

рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в 

сельской местности на территории Воронежской области на 2013 год» и в 

целях реализации постановления администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области от 26.01.2011г. №8 «Об 

утверждении районной муниципальной целевой программы «Обеспечение 

жильем молодых семей» на 2011-2015 годы», администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Пункт 1 постановления администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 23.01.2013г. №11 «Об утверждении 

норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое 

полугодие 2013 года» изложить в следующей редакции:  

«1.Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади 

жилья по Репьевскому муниципальному району: 

- на первый квартал 2013 года для расчета размера социальных выплат 

на приобретение жилья в размере 17 000 рублей; 



 

- на второй квартал 2013 года для расчета размера социальных выплат 

на приобретение жилья в размере 20 000 рублей». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


